ת"פ 22504-01-11 מדינת ישראל נ' אדוט ואח'

בקשה מס' 6

בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן

המבקשות (הנאשמות 1 ו-2) 1

. דורית אדוט 2. ורד עידה 3. חגית ישראלי - נמחקה 4.

תקוה מעודד - נמחקה

נגד

מדינת ישראל

המשיבה (המאשימה)

החלטה

לפני בקשה למתן צו לעיון בחומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן - "החסד"פ").

רקע דיני

ביום 11/1/11 הוגש כנגד הנאשמות כתב אישום המייחס להן עבירה של הזנחת קטין בהתאם לסעיף 362 לחוק העונשין. על פי הנטען, עבדו הנאשמות, במועד הרלבנטי, במעון נעמ"ת ברח' ... בו שהה הקטין, כבן שנה וחצי באותו מועד, והיו מחוייבות בהשגחה עליו.

עותק התרשומות המצוי במעטפה יימסר לב"כ המאשימה באמצעות מזכירות בית המשפט, ועד למסירתו כאמור יישמר בכספת בית המשפט.

באחריות ב"כ המאשימה לסור למזכירות בית המשפט וליטול המעטפה ולהגיש באותו מעמד הודעה מתאימה לתיק.

ההחלטה תישלח לצדדים.

ניתנה היום, ד' אייר תשע"ד, 04 מאי 2014, בהעדר הצדדים.